اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش باگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

شماره ۲۵۳
۱۰ فروردین ۱۳۸۴
۳۰ مارس ۲۰۰۵

ایسکرا

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

هشت مارس ۸۳ ، یک ارزیابی مختصر

مینا احدی

در مورد هشت مارس ۸۳ در ایران، تا کنون بسیاری اعلام موضع کرده و از زوایای متعددی آنرا بررسی کرده اند. اهمیت این روز و تفاوت آن

با سالهای قبل در چه بود.

بیش از ۳۰۰ نفر از کارگران و مردم کرمانشاه طومار اعتراض به رپودن بها حسینی را امضا کردند

فعالیتهای گسترده برای آزادی بها حسینی فعال کارگری ادامه دارد

"جمهوری اسلامی/اسلامی یک فعال کارگری را در سنندج رپوده/است" تیترا اولین اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری بود که در ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ پخش شد. اطلاعیه خبر میداد که بهاء الدین حسینی روز ۳ اسفند ۱۳۸۳ برابر با ۲۲ فوریه ۲۰۰۵ در شهر سنندج رپوده شده است و جمهوری اسلامی را مسئول جان او اعلام کرد. در ادامه اطلاعیه میخوانیم که: "بهاالدین حسینی یک فعال کارگری است که در یک کارگاه ساختمانی در سنندج مشغول به کار بود. چند روز قبل از رپودنش نیروهای امنیتی رژیم اسلامی

خانه او در سنندج را مورد بازرسی قرار داده بودند.

حزب کمونیست کارگری ایران آدم ربائی جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم میکند . این اعمال جنایتکارانه پرونده جنایتکاران حاکم را باز هم سنگین تر میکند . بها حسینی هرچه زودتر باید آزاد شود . حزب کارگران و همه

مردم آزادیخواه را به اعتراض به جمهوری اسلامی فرامیخواند .

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ مارس ۲۰۰۵ ، فروردین ۱۳۸۴

فعالین کارگری ترکیه به ربه بودن شدن بها حسینی اعتراض کردند

در پاسخ به کمپین حزب کمونیست کارگری ایران در اعتراض به ربه بودن شدن بهاء الدین حسینی "تایفون گرگون" معاون رئیس اتحادیه دو معدن ترکیه وابسته به "سندیکای انقلابی کارگران معادن ترکیه" در نامه ای اعتراضی ربه بودن شدن بها حسینی را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری او شد .

ما همه کارگران و سازمانها و فعالین کارگری را به اعتراض فوری به ربه بودن شدن فعال کارگری بهاء الدین حسینی فرا میخوانیم . جمهوری اسلامی را باید با موجی اعتراضی روبرو کرد که ناچار به آزاد کردن فوری بها الدین حسینی شود .

تشکیلات خارج کشور حزب

کمونیست کارگری ایران

۲۵ مارس ۲۰۰۵

۵ فروردین ۱۳۸۴

کمپین اعتراض به ربه بودن

شدن بها حسینی

اطلاعیه شماره ۲

۴۸ شاخه اتحادیه های

کارگری آمریکا به ربه بودن شدن

بهاء الدین حسینی اعتراض

کردند

اکنون بیش از يك ماه است که بها الدین حسینی فعال کارگری توسط نیروهای جمهوری اسلامی ربه شده و تلاش خانواده و همکاران او برای دستیابی به اثری از او بی نتیجه مانده است و مقامات جمهوری اسلامی حاضر به دادن اطلاعاتی از وضعیت او نیستند . در پاسخ به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران به اعتراض به این آدم ربائی جمهوری اسلامی و نقض حقوق کارگران در ایران ، در هفته های اخیر ۴۸ شاخه اتحادیه های کارگری آمریکا نامه ای را در اعتراض به حکومت اسلامی امضا کردند . در این نامه از جمله بر آزادی فوری بها حسینی کارگر ساختمان تأکید شده و حکومت اسلامی بخاطر نقض ابتدایی ترین حقوق کارگری و پایمال کردن حقوق برسمیت شناخته شده انسانی ، شدیداً محکوم گردیده است .

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مارس ۲۰۰۵ - ۶ فروردین

۱۳۸۴

اسامی اتحادیه هایی که لیست

را امضا کرده اند در شماره بعدی

ایسکرا بچاپ میرسانیم .

کمپین اعتراض به ربه بودن بها

حسینی اطلاعیه شماره ۴

بیش از ۳۰۰ نفر از کارگران و مردم کرمانشاه طومار اعتراض به ربودن بها حسینی را امضا کردند

زنده باد هشت مارس

*** **

۱/۵ مه رپوده شدن يك کارگر

انتظار از هر نیرویی که از حقوق انسانی دفاع میکند این است که این آدم ربایی آشکارا محکوم کند و حکومت اسلامی را زیر فشار بگذارد.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ فروردین ۱۳۸۴
۲۹ مارس ۲۰۰۵